報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

  令和３年６月２３日

伊万里市議会議員の資産等を公開します

伊万里市政治倫理条例第８条第２項の規定により、伊万里市議会議員の資産等

変更報告書、所得等報告書、関連会社等報告書を、下記のとおり閲覧に供します。

 １．閲覧開始日 令和３年６月３０日（水）

 ２．閲覧場所  伊万里市議会事務局

 ３．閲覧時間  毎週月曜日から金曜日までの午前8時30分から午後5時15分。

ただし、国民の祝日に関する法律に規定する休日及び年末年

始休暇期間を除く。

問合先
 伊万里市議会事務局

担当 原
電話 0955－23－2594

   部  課
担当
電話 0955－ －